
Kosmeticko - dermální KONGRES 
MARETY estetic

Jen pro profesionály v oboru, není určen pro veřejnost

Přijměte pozvání na prestižní akci, na které přivítáme hosty, kteří pro Vás připravili přednášky,
které prohloubí Vaše znalosti a dovednosti a jsou uznávanými odborníky ve svých oborech.

10:00 - 19:00 hod, včetně občerstvení, oběda a sklenky šampaňského

tombolu a dárek pro každého v hodnotě 1.900 Kč

setkání s uznávanými odborníky a kolegyněmi z oboru

Složky obsažené v kosmetických
produktech. Jak poznat, že je

kosmetický produkt vhodný pro péči o
pleť a šetrný vůči životnímu prostředí?
Jaké ingredience jsou ty "správné"?  

Co znamená spojení “Přírodní
kosmetika”?

60 marketingových myšlenek k
úspěšnému salonu, Jak přilákat nové
klientky? Inspirujte se britskou školou

salonního marketingu!

Kosmetické nebo lékařské ošetření?
Kde je ta pomyslná hranice?

Chemické peelingy , AHA ošetření
ovocnými kyselinami, trendy AHA

ošetření v kosmetické péči

Prodej kosmetických produktů... 2.pilíř
salonní péče…Jak na to?

Rady a doporučení servisního
specialisty pro kosmetické přístroje

Novinky pro podnikání v našich
salonech…EET podruhé, GDPR, nové

povinnosti…, Přístrojová ošetření v kosmetice –
jak zvýšit účinnost klasické

kosmetické péče? Facebook, Instagram, You tube –
využitjte tyto marketingové kanály pro

svůj salon….

KDY A KDE: 19.10.2018, Hradec Králové

Připravili jsme pro Vás

PROGRAM KONGRESU

10 specializovaných  přednášek,

Ing. Vít Syrový, autor knihy Tajemství kosmetiky

2

.

r

o

č

n

í

k

MUDr. Věra Ručínská

Ing. Monika Dvořáková

Jana Rejlová

Vlastimil Polya

Arnošt Frýbert

Jan Kadleček

Ing. Monika Dvořáková

Novinky v dermální přístrojové péči

Více informací a přihlášky na www.marety.cz a www.beautyakademie.cz


